
Rozpočtové opatření č. 8

IČO: Obch. jméno:00238112 Obec Kostelní Hlavno

ODPA POL ZJ UZ ORG MD (Příjmy) DAL (Výdaje)ORJN Z

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.8Název opatření:

Popis

1112 40 000,00 0,00 Příjem z daně z příjmů FO
placené poplatníky

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky

1113 30 000,00 0,00 Př.z DPFO vybírané srážkou
podle zvlášt.sazby daně

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně

1121 100 000,00 0,00 Příjem z daně z příjmů
právnických osob

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z příjmů právnických osob

1211 300 000,00 0,00 DPH

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z přidané hodnoty

4222 93 5512 300 000,00 0,00 dotace SKÚ hasičské auto

ODPA: Bez ODPA, POL: Investiční přijaté transfery od krajů

2321 5038 0,00 300,00 zákonné pojištění mzdy
kanalizace

ODPA: Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly, POL: Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

2321 5139 0,00 -6 500,00 přesun položky

ODPA: Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly, POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

2321 5169 0,00 6 200,00 rozbory vody

ODPA: Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly, POL: Nákup ostatních služeb

3399 5169 0,00 6 000,00 doprava odvoz do divadla

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup ostatních služeb

3399 5175 0,00 1 700,00 občerstvení drakiáda

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Pohoštění

3399 5192 0,00 -7 700,00 přesun položky

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Poskytnuté náhrady

3421 5169 0,00 1 500,00 tech.prohlídka dětského hřiště

ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Nákup ostatních služeb

3421 5173 0,00 -1 500,00 přesun položky

ODPA: Využití volného času dětí a mládeže, POL: Cestovné

3632 5021 0,00 5 700,00 mzdy hřbitov

ODPA: Pohřebnictví, POL: Ostatní osobní výdaje

3632 5171 0,00 -4 400,00 přesun položky

ODPA: Pohřebnictví, POL: Opravy a udržování

3745 5038 0,00 300,00 zákonné pojištění mzdy údržba
zeleně

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

3745 5137 0,00 -300,00 přesun položky

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5512 5139 0,00 600,00 materiál hasiči

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

5512 5175 0,00 2 200,00 občerstvení hasičská akce

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Pohoštění

5512 5137 0,00 -2 800,00 přesun položky

ODPA: Požární ochrana - dobrovolná část, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6171 5021 0,00 7 000,00 mzdy dohody úřad

ODPA: Činnost místní správy, POL: Ostatní osobní výdaje

6171 5175 0,00 -7 000,00 přesun položky

ODPA: Činnost místní správy, POL: Pohoštění

Strana

1 z 2

24. 11. 2022

5:33:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Grimová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (gordic)



6171 5137 0,00 -7 000,00 přesun položky

ODPA: Činnost místní správy, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6171 5139 0,00 2 000,00 materiál úřad

ODPA: Činnost místní správy, POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

6115 5169 0,00 448,50 služby IT volby do zastup.obcí a
1/3 senátu

ODPA: Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel, POL: Nákup ostatních služeb

6115 5173 0,00 465,00 cestovné volby do zastup.obcí a
1/3 senátu

ODPA: Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel, POL: Cestovné

6115 5021 0,00 -913,50 přesun položky

ODPA: Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel, POL: Ostatní osobní výdaje

3723 5169 0,00 7 600,00 objemý odpad

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Nákup ostatních služeb

8115 0,00 766 100,00 tvorba rezervy

ODPA: Bez ODPA, POL: Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech

Celkem 770 000,00 770 000,00

Poznámka:

starostkaSchvalující orgán:

31.10.2022Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Strana

2 z 2

24. 11. 2022

5:33:41
Z dat systému GINIS Express vytiskl Iva Grimová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.07.0 (gordic)


